AKIO

1514 y anteriores
1915

1916
1917
1918
1919
1920
1921
1922
1923
1924
1925
1926
1927
1928
1929
1930
1931
1932
1933

1935
1936
1937
14938
1939
1940
1841
1942
1943
1944
1945
1946

1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967

COEFICIE

NTE DE ACTUAL/ZARCION

1.360.215.294,12
1,,243.207.526, 88

1.144.735.643,56
988.190.598,29
797 367 .586,21
E43.929.197,08
718.126.086, 96
819.987.943, 26
955,523,140, 50
S9E8.190.598, 29
955,523 .140, 50
98E.190.598,29
1.023.170.796,46
1.023.170.796, 48
1.023.170.796, 486
1.023.170.796, 46
1.023.170.796, 46
1.191.941.237,11
1.299.082.022 .47
1.144.735.643,56
1.299.082.022.47
1.243.207.526, 88
1.144.735.643,56
1.101.126.666,67
1.144.735.643,56
1.101.126.666,67
1.101.126.666,67
1.060.718. 348,62
988 .190.598, 29
988 .190.598, 29
988.190.598, 29
819.987.943, 26
700.716.969, 70
624 963 .7R3, 78
550.563.333,33
415 . 593 . 165,47
333.193.948,13
242_BE95.588, 24
175.979.147 64
168 .785.839, 42
162.842.676,06
144 _BES.0B7,72
125.B08.813,93
101.330.674 85
77.492.158,18
33.195.033,02

28 .682. 287,27

26 _481.516,26
20.326.705,34
15.784 068,26
12.518. 222,17
10.094. 550,09
£.415.335,91
6.700.567,95

COEFICIENTE DE ACTUALIZACTON



A a] COEFICIENTE DE ACTUALIZACION

1948 6.112.196,02
1969 5.763.334,82
1970 5.051.701,B4
1871 3.621.558,91
1472 Z.045.870,B6
1973 1.363.455,51
1974 1.136.029,83
1975

ler. Trimestre B14.557, 56
2do. Trimestre 613.13E,50
ler. Trimestre 316.797,18
{to. Trimestre 233.445, 4%
1976

ler. Trimeatre 125.678, 62
2do. Trimeatre B8.150, 3%
ler. Trimestre 56.548,43
4to. Trimestre 46.771, 06
1877

ler. Trimestre 36.401, 86
2do. Trimestre i0.816,75
Jer. Trimestre 24 662,35
4to. Trimestre 16.717,78
1978

ler. Trimestre 15.112,38
2do. Trimeatre 11.950,55
lar. Trimestre 9,932,687
ito. Trimeatre 7.810,50
1573

ler. Trimestre 6.13%6,72
2do. Trimestre 4_863,98
Jer. Trimestre 3.693,59
dto. Trimestre 3.282,00
1980

lar. Trimeatre 2.941,10
2do. Trimestre 2_587,48
jer. Trimeatre 2.274,489
4to. Trimestre 2.055,84
1981

ler. Trimestre 1.882,36

2do. Trimeatre 1.425,67



1581

3er. Trimestre
dto. Trimestre

1982

ler. Trimestre
2ds. Trimestre
3er. Trimestre
dto. Trimestre

1583

ler. Trimestre
2ds. Trimestre
3er. Trimestre
dto. Trimestre

1984

Enero
Fehrero
Marzo
Abril
Haya

Junie
Julia
Agosato
Saptiembre
Ootubre
Roviemhre
Diciembre

1985

Enera
Fehrero
Marzs
Abril
Mayo
Junio
Julia
Agosto
Saptiemhre
Ootubre
Rowiembre
Diciembre

1986

Enero
Febrero
Marzo

COEFICIENTE DE ACTURLIEACION

1.015,17
798,68

602,56
484,93
284,47
185,18

135,94
102,08
66,93
40,19

30, B8
26,64
22,51
18,81
15,83
13,58
11,75
9,64
7,71
6,70
5,84
6
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1,02
1,01
1,00



